ПРОТОКОЛ №7/2022/62
 Заседания Правления СНТ «Большая вода»

 10.06.2022 года        СНТ «Большая вода»

Принимали участие:
1. Харламов А. – член правления.
2. Хыльма Д. – член правления, председатель.

Кворум имеется.
Письменных мнений, заявленных до заседания нет.

Повестка дня:

1. Одобрение хозяйственных договоров.
2. Подготовка к ГОСЧ 25.06.2022.

По вопросам повестки дня РЕШИЛИ:

1. Одобрить договор на оказание услуг с ООО «Юрмастерская СДЛ» на сумму 50 тыс. руб. от 2.06.2022.
2. Одобрить договор на оказание услуг с ИП Снурницына Е.Ю. № 17/2022 от 1.05.2022 на подготовку

отчетности согласно договору водопользования на сумму 120 тыс. руб.
3. На основании обращения собственников земельных участков о включении дополнительных

вопросов в повестку ГОСЧ 25.06.2022 дополнить повестку собрания следующим вопросом:
«Строительство места сбора ТБО за КПП-1».

Итоги голосования по вопросам повестки дня:
«ЗА» - 2.
«ПРОТИВ» - 0.
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Решения приняты единогласно.

Приложения:

1. Договор на оказание услуг с ООО «Юрмастерская СДЛ» от 2.06.2022.
2. Договор на оказание услуг с ИП Снурницына Е.Ю. № 17/2022 от 1.05.2022.
3. Обращение собственников земельных участков СНТ от 9.06.2022.

Подписи:  Харламов А.

Хыльма Д.